spatio, superposita, eorum esse, qui posterio-
ribus saculis secundum et terlium certamen
fortiter subiere m cum omnis ea lL"IO are-
nosa sit, torrentis in mare deflue illapsu
succrescit, ut decursu temporis alii aliis super-
poni et attumulari potuerint. Quee omnia cor-
pora seorsum dilige ime asservantur, dum
Sedes Apostolice auctoritate ac cultum et ve-
nerationew publicam exhibeantur.

196 Missus ad hunc finewm: Romam a senatu
Messanenst cum legitimis novee inventionss ef mi-
raculorum documentis ad Pawlwm V' Jacobus
Charyldis Societatis Jesu sacerdos : Paulus vero
rem  sacrorum rifuuwm  Congregationis subjecit
examint, qux cuwm corpora ille sanctorum Mar-
tyrumn esse, declarasset, et tamquam talia a fide-
libus colenda censuisset, ut ex Dominici, Pinelli,
episcopt Ostiensis, sacri eollegit decani et Congre-
gationis sacrorum rituum prafecti, apud Ogje
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numt cxpe citatum pag. 159 testimonio publico
liguet, Paulus V ejusdem Congregationis judicium
anno 1611 confirmavit hujusmodi hulla : Paulus
Papa quintus. Ad perpetuam rei memoriam.
Martyrum Domini vices Apostolorum
Principis Sede, licet immet entes, illarum
corporibus meritam asserimus ex officii nostri
debito ver lionem, 1|n| candidato ,\[.M‘Ill'um
exercitui adseripti, preemia ceelestis regni per-
cipere dignoscuntur.

197 Cum itaque, sicut nobis nuper exponi
fecerant dilecti filii Communitas et-Homines ci-
vitatis Messanwe, dum de anno 1608 et succes-
sive usque ad annum 1610 inclusive foderent
fundamenta ecclesiz 8. Jo. Baptiste, quam
iidem Communitas et Homines pro eorum erga
Deum religione in dicta civitate construi curant,
multa sanctorum corporum inventa fuerint, et
vererabiles Fratres nostri S. R. E. Cardinales,
ritibus et caremoniis ecclesiasticis praepositi,
quibus processum a venerab. Fratre Petro ar-
chiepiscopo Messanensi factum, lolumgue ne-
gotium examinandum commisimus, mature et
diligenter omnibus in dicto processu conlentis
consideratis, processum hujusmodi esse legiti-
mum, et juridice confectum, ex eoque legitime
constare, illa esse corpora sanctorum Marty-
Tam, retulerint, nos, ut sanctis corpori-
bus hujusmodi, qui coronas decoris meruerunt
de manu Dei, debitus cultus honoris ab omnibus
Christi fidelibus exhibeatur, et in Sanctis suis
exaltetur Altissimus, de eorumdem Fratrom
consilio Apostolica auctoritate tenore preesen-
tium decernimus et declaramus, dicta corpora
in fossione fundamentorum pradict ecclesie
Jo. Baptiste de anno 1608 usque annum
1640 inclusive inventa, esse corpora sanctorum
Martyrum, et pro talibus ab omnibus Christi
fidelibus coli et venerari debere, quibuscumque
contrariis non obstantibus. Datum Rome apud
S.Petrum sub annulo piscatoris die 19 Martii
mpext, Pontificatus nostri anno sexto.
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§ XIIL. S. Placidi et Socio-
rum Messanzge festa, reli-
quice variis locis dispersze,
Officia in corum honorem
recitari solita,